Komy AKUMOHEepHOMY 06L,ecTBy
(HaMMeHOBaHMe 3acTpOLLMKa

«JOMOCTPOUTENbHbLIA KOMOUHAT»
(thamunug, mms, 0TYECTBO - ANS FpaKaaH,

MHH 3665005205
MoNHOE HauvMeHOBaHMWe opraHusauumn - anga

394038, I. BopoHex, yn. Mewe-CTpenewukasn, 95
FOPMAMYECKUX NNL), €ro MOYTOBbIA UHAEKC

M agpec, afpec 3NeKTPOHHO MoyThbl)

PA3SPELUEHWNE
Ha BBOJ 00beKTa B 3KcnayaTawluio

pfara PJ.O S R Ne 36-RU3630200Q-

l. AAMUHMCTPALMS rOpoACKOro OKpyra ropoa BopoHex
(HaVIMeHOBaHVIe YNONHOMOYEHHOTO (be,qepaanoro opraHa NCMONHUTENbHON’ BnacTtu, nnu

opraHa WCMOMHUTENLHON BRacTu cy6bekTa Poccuiickoit degepauun, Uam opraHa MecTHOro camMoymnpaB/eHus,

OCYLEeCTBAALWMX Bblfavy paspeweHns Ha BBo4 06beKkTa B 9KCnyatauuto, MFocygapcTeeHHas Kopnopayus no aToMHOM
aHeprun “Pocatom™)

B COOTBETCTBUM CO CTaTbeil 55 pafocTpouTensHOro Kogekca Poccuiickoin depepaumy paspellaet BBOJ
B 3KCMnayaTauu MNOCTPOEHHOr0, PEKOHCTPYMPOBAHHOrO—O06beKTa—KanMTanbHOr0O—CTPOMTENbLCTBA;
NNHENHOro-06beKTa; 06beKTa KannTasbHOrO0 CTPOUTENbLCTBA, BXOASALLETO d COCTaB /IMHEMHOTO 00bEKTa;
3aBEPLUEHHOr0 paboTamm MO COXPaHeHU0 06beKTa Ky/NbTYpHOr0 Hacneaus, Npyu KOTOPbIX 3aTparvuBanunch
KOHCTPYKTWBHbIE U-APYTrne XapakKTCPUCTUKMN -HaeXXHOCTU 1 6e30MacHOCTN 06beKTa.

XXunas 3aCTp017||<a KBapTasia, orpaHn4eHHoro yjamuyamun: 9 ﬂHBapFI, KpaCHO,EI,OHCKaFI,
(HaumeHoBaHMe 06beKTa (3Tana) KanUTaabHOr0 CTPOUTENbLCTBA
CeMVII'IyKCKaFl B ropoje BOpOHE)Ke. OObeKTbl MHOTO3TaXHOI XW0WA 3aCTpOI‘/JIKI/I
(BbICOTHaFI 3aCTpOI7IKa). MHOFOKBapTVIprIe MHOTI03Ta)KHbl€ XXW/ible A0Ma C 006BbEKTAMMU
NHXEHEPHOrIo o6ecrneyeHmsa nos. 2,3, 5. [1-i 3Tan CTpOuUTENLCTBA

B COOTBETCTBUM C MPOEKTHON AOKYMeEHTauueli, KafacTpoBblii HOMep 06beKTa)

pacnosiodKeEHHOro no agpecy:
(a,qpec 06beKTa KanutasbHOTO CTpounTenbcTBa B COOTBETCTBUN C TOCYyAapCTBEHHbIM aApPECHbIM
Mo3.2 - r. BopoHex, yn. Cemunykckas, a. 16/5, peweHne o NpUCBOEHUN agpeca 06bLEKTY
oT 28.04.2017 Ne 520;
Mo3.3 - 1. BopoHex, yn. Cemunykckas, A. 16/7, peweHne o NPUCBOEHUN afpeca 0ObeKTY
oT 28.04.2017 Ne 519;
Mo3. 5- r. BopoHex, yn. Cemunykckas, . 16/6, pewieHne o NPpUCBOEHUMN agpeca 00beKTY
oT 28.04.2017 Ne 518.

PEECTPOM C yKa3aHWeM PEKBU3NUTOB AOKYMEHTOB O MPUCBOEHUM, 06 U3MEHEHUN afpeca)

Ha 3eMe/ibHOM yyacTke (3emMenbHbIX yyacTkax) c KaacTpOBbIM
HomepoM: 36:34:050601 1:386




CTPOMTENbHbIN agpec:

B oTHoweHun o06beKTa KanuTanbHOro CTPOMTENbCTBA BbiAaHO paspelleHne Ha CTPOoUTeNbC
RU-36302000-

Ne 40-2016 , AaTa Bblgayu 28.04.2016 , OpraH, BblJaBLUMIA pa3peLLeHune H,
CTPOUTENLCTBO agMUHUCTPaLNA TOPOACKOTO OKpyra ropoj BopoHex

Il. CBefileHMs 06 06bEKTE KannTanbHOro CTpouTenbCTBa

EgnHuua
N3mepeHuns

HanmeHoBaHMe nokasartensa o npoekTy daKTNYecku

1 O6ume nokasaTenn BBOAMMOIO B 3KCNyaTaumio 06bekTa
CTponTensHbI 06bEM

nos. 2 Ky6. M. 28657.32 27470.0
nos. 3 Ky06. M. 28657.32 27277.0
nos. 5 Ky6.M. 16781,57 16622.0
B TOM 4uc/ie NoA3eMHOIN YacTu

nos.2 Ky6. M 1907.65 2125.0
nos. 3 Ky6.Mm 1907.65 1919.0
no3.5 Ky6.M 1117,11 1118.0
O6was nnowagb

nos. 2 KB.M, 7532.5 7305.3
nos. 3 KB.M. . 7532.5 7296.4
nos.5 KB.M. 4606,0 4453,6
B TOM uncne nnowagb

BCTPOEHHO-MPUCTPOEHHbIX KB.M

MOMeLLeHWN

KonnyecTtBo 3aHuUM, LT, 22 22
COOPYXXEHWUIA

2. O6beKThl HENPoOn3BogCTBEHHOI0 HasHa4YeHUA

2.1. Hexxunble 06bEKTHI
(06BbEKTHI 34paBOOXPaHEHMS, 06pa3oBaHNs, KyNbTypbl, OTAbIXa, cnopTa 1 T.4.)
KonnuectBo MecT

KonnuyecTtBo nomeLleHNni noceweHnin/
CMeHa
BmecTuMOCTb

KonnyecTtBo aTaxken

B TOM 4Yuncsie noa3eMHbIX LuT.



CeTu 1 CUCTEMbI MHXEHEPHO-
TEXHNYECKOro obecneveHus

npTel

JcKanaTopsl
VHBanuaHble NogbEMHUKM

NHBannaHble NOAbEMHUKM
Matepuanbl QyHAaMeHTOB
Matepwuanbl CTeH
Matepuanbl NepekpbITHl

MaTtepuanbl KpoB/u

MHble NnokKalaTtenu:

LuT.

LuT.

LuT.

LUT.

2.2. O6BEKTbI XUNWHOIO hoHAaa

O6wasa nnowagb Xublx
nomeLeHni (3a UCKNOYEHNEM
6anKoHOB, NOMKNIA, BEPaHL W
Teppac)

1103.2

Mo3.3

Mos.5

O6Lwasa nnowaab HeXUnblx
MOMELLIEHWNIA, B TOM YmMCne
nnowaab obLlero nMyLecTsa
B MHOFOKBapTMPHOM AoMe
KonnuectBo aTaxei

B TOM YUCNE MOA3EMHbIX

KonmyecTBo cekuuii

Mo3.2

M03.3

Mo3.5

Mos.2

Konunyectso kBapTup/obuias
nnaowlaab, BCEro

B TOM YUC/IE:

| 1-KOMHaTHbIe
[

KB.M.
KB.M.
KB.M.

LuT.

LuT.

CeKuni
CeKLnin
cekuuia

WT./KB. M

WT./KB. M

5652.3 5656,7
5652.3 5656.0
3433,0 3434.1

1 1

1 1

2 2

2 2

1 1

150/5652,3 150/5656,7

110/3608,2 110/3607,7



2-KOMHaTHble
3-KOMHaTHble
4-KOMHaTHbIe
6onee yemM 4-KOMHaTHbIe

O6uwasa nnowagb Xunbix
NnomeLeHn (C yyeTom
6a/IKOHOB, NOLKWIA, BEPaHA 1
Teppac)

M03.3

KonunuectBo KBapTup/o6LLas
nnowanb, BCEro

B TOM 4ucne:

1-KOMHaTHbIe

2-KOMHaTHble
3-KOMHaTHble
4-KOMHaTHbIe
6onee 4eM 4-KOMHaTHbIE

O6was nnowagb Xnnbix
MOMeLLEHNIA (C y4eTOM
6a/IKOHOB, NIO4KWIA, BEpaH U
Teppac)

M103.5

KonnyecTtBo kBaptup/obLyas
naowanb, BCEro

B TOM uucne:

1-KOMHaTHbIe

2-KOMHaTHble
3-KOMHaTHble
4-KOMHAaTHbIe
6onee 4eM 4-KOMHaTHble

O6Lwas nnowagb Xublx
noMeLeHunii (C y4yeTom
6a/IKOHOB, NIOLKWIA, BEpaHL 1
Teppac)

LIT./KB.
LIT./KB.
LIT./KB.
LIT./KB.

KB. M

WT./KB.

LUT./KB.
LIT./KB.
LIT./KB.
LT./KB.
LIT./KB.

KB. M

WwT./KB.

LIT./KB.
lT./KB.
lT./KB.
LIT./KB.
LIT./KB.

KB. M

40/2044,1

150/5652,3

110/3608,2
40/2044,1

100/3433,0

80/2429,8
20/1003,2

40/2049,0

150/5656,0

110/3606,3
40/2049,7

100/3434,1

80/2428,4
20/1005,7



Al

84
)57

CeTu 1 CUCTEMbI MHXXEHEPHO-
TEXHUYECKOro obecneyveHuns:
Mo3.2

-X/th KaHanusaums Kl

- Bogonposog B 1H

- joxaesaa KaHanmsaumna K2
- 3NleKTpryecknin kabens 0,4
KB

- TeNnnoceTb

- NOA3eMHbIV ra3onpoBoj
HWU3KOrO [aB/ieHUs
-BbICOKOBO/IbTHAA
aNeKTpuyecKas CceTbb B
rpaHuLax Keaprtana,
OorpaHnyeHHoOro ynuuamu: 9
AHBapsa, KpacHogoHCKas,
Cemunnykckas
-BHEN/IOLWAA04HbIN

BO/IONPOBO/, OT MecTa BPe3Ku B

CYi, cers —Katmepbl d-i g6

MecTa Bpe3Ku B CyL. CeTb A0

MOBbLICUTE/IbHON HACOCHOW

CTaHUMKW, pacrnonoXeHHOW B

parioHe X.40MOB o yn. 9

AHBaps - yn. KpacHoAoHCKas

- yn.Cemunykckas

Mo3.3

-x/(h KaHanmsauma Kl

- Bogonposopg B 1H

- loXaeBaa KaHanusaumna K2

- 3NIEKTPMYECKUIN Kabenb

- TeNnoceTb

- ra3onpoBoj HN3KOro
aBneHns

M03.5

;-x/h kaHann3auunsa Ki

- Bogonposog B1H

- joXxkaesaa KaHanmsauma K2
- 3/IEKTPUYECKmnin Kabesb

- TENN0CeThb

Tl

Mos.2

—103.3

Mo3.5
ScKanatopsl

M. 1.
M.T.
M.T.

M.T.
M. 1.

M.T.

M. .

M.IT.

M.T.
M.T.
M.T.
M.TT.
M.T.
M.T.

M.M.
M..
M.T.
M..
M. .

LuT.

1UT.

LuT.
LuT.

56
15
74

41
136

16

76

195

25
90
78
51
23
16

18
22
72
99
21

= NN

56

74

41
136

16

76

195

25
90
78
51
23
16

18
22
72
99
21

= NN



NHBannaHble NOAbEMHUKN LuT. - -

MaTepuanbl pyHAAMEHTOB X/6 6n0KK X/6 6110KM
Matepuarsnbl CTeH X/6 naHenu /6 naHenn
MaTepuanbl nepekpbITUiA X/6 nAunTl X/6 NnThbl
MaTepuanbl KpoB/u MsaArkas pynoHHasd Msrkas pynoHH:

MHble nokasaTenum :

3. O6beKTbI MPON3BOACTBEHHONO Ha3HaYeHUs

HanmeHoBaHMe 06beKTa KanuTasbHOro CTPOUTENbCTBA B COOTBETCTBUM C MPOEKTHC
NOKYMEHTaLUNENR:

Tun o6bekTa
MoLHOCTb
Mpon3BoanUTENLHOCTb

CeTn 1 cucTembl NHXXEHEPHO-
TeXHUYEeCcKoro obecneyeHus

ol
3cKanartopel

NHBanugHble NOAbEMHUKN

Matepuansl PyHAaMEHTOB
MaTepuanbl CTeH

Matepuanbl nepekpbITHiA
MaTtepuansl KpoBnu

VMHble nokasaTenu

m4. JINHeNHble 06BbEKTHI
Kateropus
(knacc)
[MpOoTAXEHHOCTb
MowHOoCTb (MponyckHas
CMocobHOCTb, rpy30060poT,
MHTEHCMBHOCTb [ABWXKEHUSA)
JvameTpbl N KONMYECTBO
Tpy60NpoBOA0B,
XapaKTepucTuKn marepumasnos
Tpyo
Tun (KN, B, KBJ1), ypoBeHb
HanpsHKEHUA NUHWUIA



6 NnTbI

aNeKTponepeauy

NepeyeHb KOHCTPYKTUBHbIX
3/1EMeHTOB, OKa3blBalLLNX
BMSIHWE Ha 6e30MacHOCTb
WHble nokasaTtenu

5. CooTBETCTBME TPEOOBAHUAM 3HEPreTUUecKo 3hheKTUBHOCTM 1 TPpeboBaHUAM
OCHaLLEHHOCTU NpubopaMmn yyeTa UCNONb3YEMbIX SHEPTeTUUYECKUX PECYPCOB

Knacc aHeproameKTUBHOCTH
3[laHus B (BbICOKMIA) B (BbICOKMIA)

o < 2
Y nenbHblid pacxof TeNI0BOl KBT*u/m
3HEepPrum Ha 1KB. M naoulaau

MaTepwuasnbl yTenneHus
HapY>KHbIX O paXkjatoLLmnx
KOHCTPYKLNIA

3anosiHeHne CBETOBbIX
NpoemMoB

PaspelleHne Ha BBOpA 06beKTa B JKCnyatauunto HQ,CI,EVICTBI/ITEI'IbHO 6e3 TeXHUYeckKoro
nnaaHa:

eeTEXHUYECKUIA NNaH 3faHus, aata noarotoskn ot 22.03.2017r, cBeeHUs 0 KafacTpPOBOM
nHXeHepe: KHsA3eBa Hatanbd AnekcaHApOBHa, KBaM(puMKauuMoHHbIN aTTectar Ne 36-11-
237

-TEXHUYECKNA nnaH 3daHus, gata noarotosky ot 13.03.2017r, cBefeHMA O KajacTpOBOM
nHXeHepe: Nlebegesa EneHa VBaHOBHa, KBanuuKauMoHHbIA atTecTaT Ne 36-12-461.

-TEXHUYECKUA MnaH 34aHusA, fara NoAroToBKWM TexHu4veckoro nnaHa oT 15.03.2017r,
CBeAeHMas 0  KajacTpoBOM NHXXeHepe: CnyweHko  Jlrogmuna  BoOpuCOBHa,
KBaMMKaLMOHHbIA atTecTaT Ne 36-13-515

-TEXHMYECKUI NNaH COOPYXXEHUA, Aata NOAroTOBKM TEXHWYECKOro nnaHa oT 27.02.2017r,
CBEAEeHNss 0  KajacTPOBOM  WMHXXeHepe: boHpapeHko  Omutpuir  Cepreesumu,
KBaNM(MKaLUNOHHbIN atTectat Ne 36-16-746

-TEXHUYECKMIA NN1aH COOPYXXEHUS, AaTa NOAroTOBKM TeXHMYECKOro nnaHa ot 27.02.2017r,
CBeAeHMa 0  KajacTpoBOM NHXeHepe: BoHgapeHko  Omutpuin  Cepreesnuy,
KBa/IMPUKaLNOHHbIA atTecTaT Ne 36-16-746

-TEXHMYECKUI NNaH COOPYXXeHUs, AaTa NOAroTOBKM TeXHUYECKOro nnaHa ot 27.02.2017r,
CBeAeHUs 0  KajacTpOBOM  MHXKeHepe: boHpgapeHko  Omutpuin  Cepreesuu,
KBa/IM(PMKaLMOHHbIN aTtTecTaT Ne 36-16-746



-TEXHMYECKMIA NNaH COOPYXeHMs, AaTa NOAroTOBKM TEXHMYECKOro nnaHa ot 27.02.201 ee
CBefeHMas 0  KajacTpoOBOM  WHXXeHepe: boHpapeHko  Amutpuii  Cepreesl e
KBaNnunKaunoHHbI atTectaT Ne 36-16-746

-TEXHMYECKMI NNaH COOPYXXeHus, AaTta NnoAgroTOBKM TeXHMYECKOro nnaHa oT 27.02.201'e
CBefleHMa 0  KajacTpoBOM  UHXEHepe: BoHpgapeHko  Amutpuin  Ceprees]-B
KBannpuKaLnoHHbI atTectat Ne 36-16-746

-TEXHUYECKUI NNaH COOPYXEHUs, AaTa NOAroTOBKM TEXHMUYECKOro nnaHa ot 27.02.20MNK
CBefleHMs 0  KajacTpoBOM NHXXeHepe: boHpapeHko  Amutpuir  Ceprees!4l
KBann@uKaLnoHHbIN atTectaT Ne 36-16-746 Te

o CB
-TeXHWYECKMU NjaH COOPYXXeHWUd, Aata NOArOTOBKWM TeXHUYecKoro nnaHa ot 27.02.201 (

CBefleHMs 0  KajacTpoBOM NH)XKeHepe: BoHagapeHko  AmuTtpuit  CepreeBks
KBanMMuKaLnoHHbIN atTectaT Ne 36-16-746

o fj
-TeXHWYECKUN NaaH COOpPY>XeHuda, Aata NoAroTOBKW TexXHMYeckoro nnaHa ot 27.02.201
CBeAeHMa 0  KajacTpOBOM  UHXXeHepe: BoHpapeHko  Amutpuin  CepreeB —
KBaNMpnKaunoHHbI attectar Ne 36-16-746

-TEXHUYECKUI NniaH COOPYXXEeHUs, AaTa NoAroToBKM TEXHMYECKOro nnaHa ot 27.02.20f
CBeAeHNns 0  KagacTpoBOM NHXEeHepe: boHpapeHko  Omutpuin  CepreeB
KBanMgunKaunoHHblii atTectat Ne 36-16-746

-TEXHUYECKUI NnaH COOPYXEHWUS, AaTa NOArOTOBKM TEXHMYECKOro nnaHa ot 27.02.201 “
CBeAeHNas 0  KajacTpoOBOM  UHXEHepe: BoHpgapeHko  Amutpuii  Ceprees: m
KBaM(hMKaunoHHblin attectat Ne 36-16-746

-TEXHUYECKWNIA MiaH COOPY>XXeHUs, AaTa NOArOTOBKM TeXHUYECKOro nnaHa ot 27.02.201
CBefeHMa 0  KafjacTpOBOM  UHXXeHepe: BoHpgapeHko  Amutpui  Ceprees!
KBannunKaLnoHHbIV atTectaT Ne 36-16-746

-TEXHWUYECKMI NNaH COOPYXeHUs, AaTta NoaroToBKM TEXHUYECKOro nnaHa oT 27.02.201
CBeJeHNA 0  KajaCTpPOBOM  MHXeHepe: BoHpgapeHko  Amutpuii  Ceprees
KBaNnMMPUKaLNOHHbIN aTTecTaT No 36-16-746

-TEXHMYECKMI NMaH COOPY>XeHUs, AaTa NOAroTOBKU TEXHMYECKOro nnaHa ot 27.02.201
CBefeHMa 0  KafjacTpoOBOM  MHXXeHepe: BoHpapeHko  Amutpuii  CepreeB
KBaNMpMKaunoHHbln attectar Ne 36-16-746

-TEXHUYECKUI NNaH COOPYXEHMUs, AaTa MNOAroTOBKM TEXHMUYECKOro nnaHa ot 27.02.201
CBefleHMa 0  KajacTPOBOM  MHXXEHepe: BoHpapeHko  Amutpuii  Ceprees
KBa/IMPUKaLNOHHbIN aTTecTat No 36-16-746

-TEXHUYECKUIA NNaH COOPYXXeHUs, aata NoAroTOBKM TEXHUYECKOro nnaHa ot 27.02.201
CBefleHMss 0  KajacTpoBOM  WHXeHepe:  boHpapeHko  Amutpuii  Ceprees
KBannpunKaunoHHbI attectar Ne 36-16-746

-TEXHWUYECKMI NNaH COOPYXeHUs, AaTa noAroToBKM TEXHUYECKOro nnaHa ot 27.02.201



[loBeeHNss 0  KajacTpOBOM  WHXKeHepe: BoHpgapeHko  Omutpuin  Cepreesuy,
CBMBaNN(MKaALMOHHbIA aTTecTaT Ne 36-16-746

TEXHUYECKUI NN1aH COOPYXXEHUS, AaTa NOArOTOBKW TEXHUYECKOro nnaHa ot 27.02.2017r,
-BeAleHNss 0  KafjacTPOBOM  UHXeHepe: boHgapeHko  Omutpuin  Cepreesnu,
:BaM(MKaLMOHHbIA aTTecTaT Ne 36-16-746

TEXHMYECKUIA NNaH COOPYXEeHUs, AaTa NOAroTOBKM TexHM4Yeckoro nnaHa ot 10.03.2017r,

[OBefeHna 0  KafacTpOBOM  MHXeHepe: MwuHakoBa  Jliogmuna  HuMKonaeBHa,
cBaNM(MKaLUMOHHbIN aTTecTaT Ne 36-11-124

*TEXHWMYECKWIA NNaH COOPYXXeHUs, AaTa NOATrOTOBKM TEXHUYECKOro nnaHa oT 27.04.204 7r,

[OBefleHNss 0  KajaCcTpOBOM  MHXXeHepe: boHpgapeHko  Amutpuin  Cepreesuuy,
AKBaNIM(hMKaLMOHHBIN aTTecTaT Ne 36-1 6-746

d NaBa ropoAckoro ok]
ropof BopoHex A.B. l'yceB

(BOMKHOCTb YMO/HOMOYEHH (pacwwngpoBka nognmcu)
COTPYAHUKA OpraHa,
OCYLLEeCTBNAOLWEro Bbigay
)Q paspelleHns Ha BBOJ 00bekK
B aKcnayartauuto)
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